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Sayın Üyemiz, 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’nden alınan bir yazıda, KOBİ’lerimizin yeşil dönüşüm 
süreçlerine rehberlik edilmesi amacıyla, mentörlük hizmet bedelinin %90’ı TÜBİTAK 
tarafından karşılanan TİM ve TÜBİTAK Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı’nın 
bir yılı aşkın süredir yürütülmekte olduğu aktarılmaktadır. 
 
Bahse konu yazının devamında, programın firmalara özel tasarlanan mentörlük hizmetleri ile 
birlikte karbon ayak izi hesaplama, mevcut durum tespiti ve yeşil dönüşüm stratejisi 
oluşturma imkânı sunan kapsamlı bir yapı olarak kurgulandığı belirtilmektedir. TİM’in 
akredite çözüm ortağı olarak yer aldığı Program kapsamında, mentörlük sürecine dâhil edilen 
firmalar için alanında uzman mentörler atanmakta ve altı ay sürecek bütüncül bir dönüşüm 
yolculuğu planlanmakta olduğu ve bu çerçevede firmalara; karbon ayak izi hesaplama, 
mevcut durum analizi, değer zinciri değerlendirmesi, risk ve fırsat analizi, yeşil strateji 
geliştirme ve paydaş yönetimi başlıkları başta olmak üzere çok boyutlu analiz ve rehberlik 
desteği sunulmakta olduğu ifade edilmektedir. 
 
Bu doğrultuda, mentörlük hizmetine ilişkin bütçenin %90’ının TÜBİTAK tarafından 
karşılanmasının firmaların söz konusu hizmetlere minimum maliyetle erişimini mümkün 
kıldığı ve programa dâhil olan firmaların ayrıca, yapay zekâ destekli dijital bir altyapı 
üzerinden süreçlerini uçtan uca yönetebilecek, ulusal (TSRS) ve uluslararası (GRI, IFRS, 
ESRS) standartlarla uyumlu veri üretimi ve raporlama faaliyetlerini gerçekleştirebileceği 
bildirilmektedir. Bu kapsamda, 2024 yılından bu yana devam eden ve KOBİ’lerin 31 Aralık 
2025 tarihine kadar ücretsiz olarak başvurabileceği TİM-TÜBİTAK Yeşil İnovasyon 
Teknoloji Mentörlük Programı’na ilişkin detaylı bilgilere aşağıdaki internet sitesinden 
ulaşılabilmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 

 

Dr. Osman ERŞAHAN 
Genel Sekreter V. 
 

 

Ek:  

1- TİM-TÜBİTAK Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı Detayları (1 Sayfa) 

2- Program Görseli 

Web Sitesi: www.tim.org.tr/tr/tim-tubitak-yesil-inovasyon-teknoloji-mentorluk-programi  
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TİM-TÜBİTAK Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı Detayları 

KOBİ’lerin yeşil dönüşüm süreçlerine rehberlik eden ve mentörlük hizmet bedelinin yüzde 

90’ı TÜBİTAK tarafından karşılanan TİM ve TÜBİTAK Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük 

Programı, KOBİ’lerimizin yeşil dönüşümünü desteklemek amacıyla geliştirilmiş, firmalara 

özel mentörlük hizmeti ile birlikte karbon ayak izi hesaplama, mevcut durum tespiti ve yeşil 

strateji oluşturma imkânı sunan kapsamlı bir programdır.  

TİM’in akredite çözüm ortağı olarak yer aldığı program kapsamındaki mentör bütçesinin 

%90’ı TÜBİTAK tarafından karşılanmakta olup, firmaların bu hizmete minimum maliyetle 

erişimi mümkün kılınmıştır. Programa dahil olan firmalar, aynı zamanda yapay zekâ destekli 

dijital altyapı üzerinden süreçlerini yönetecek; ulusal (TSRS) ve uluslararası (GRI, IFRS, 

ESRS) standartlarla uyumlu veri üretimi ve raporlamayı gerçekleştirebileceklerdir.  

Bu kapsamda, detaylarına https://www.tim.org.tr/tr/tim-tubitak-yesil-inovasyon-teknoloji-

mentorluk-programi  adresinden ulaşılabilen programa ihracatçı KOBİ’lerimizin başvurularını 

bekliyoruz.  

Programın Öne Çıkan Başlıkları;  

• Firmaya Özel Mentör  

• Firmaya Özel Kurumsal Karbon Ayak İzi Hesaplama  

• Mevcut Durum Tespiti ve Değerlendirme  

• Değer Zinciri Analizi  

• İklim Risk ve Fırsat Analizi  

• İklim Stratejisi Geliştirme  

• Paydaş Yönetimi  

Programın toplam bütçesi 280.000 TL + KDV olup bu tutarın %90’ı TÜBİTAK tarafından 

hibe edilmektedir. Buna göre firmalar; 280.000 TL’nin %10’u olan 28.000 TL eş finansman 

tutarı ile %20 KDV’ye karşılık gelen 56.000 TL olmak üzere toplam 84.000 TL ödeme 

yapacaktır. 

Başvuru için; www.tim.org.tr/tr/tim-tubitak-yesil-inovasyon-teknoloji-mentorluk-programi  
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